
Chcete mít jistotu, 
že budoucnost Vaše 

i Vašich blízkých  
je v dobrých rukou? 

Chcete zajistit finanční prostředky v době, 
kdy je budete nejvíc potřebovat? 

Riziko úrazu je jedním z největších rizik každodenního života, kterému čelí každý z nás.  
Ani sebevětší opatrnost a rozvážnost nemohou zabránit nehodě způsobené někým jiným. 
Jediná minuta může navždy poznamenat celý další život. Úraz způsobí, že naše výdaje 
prudce stoupnou a naše příjmy jsou zároveň nižší, než jsme byli zvyklí. 

Nedostatečné řešení státu!  
Všichni zaměstnavatelé, kteří zaměstnávají alespoň jednoho zaměstnance, jsou ze zákona 
pojištění pro případ odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, 
avšak výše odškodnění je prokazatelně nedostatečná! Bližší podmínky stanovuje vyhláška 
č. 125/1993 Sb. v aktuálním znění.

DOSIA Vám exkluzivně vyjednala Úrazové zajištění 
ERGO Renta – doživotní úrazový důchod
•  jednorázové plnění 500.000 Kč až 2.000.000 Kč  

(trvalé následky)
• doživotní měsíční renta ve výši 12.000 Kč
• jednorázová výplata 120.000 Kč

Průměrný výdělek 20.000 Kč

Vzdělávání Práce a výdělek

Invalidní důchod  6.500 Kč

Doživotní 
poúrazová 
měsíční renta 
12.000 Kč

Muž 30 let. Hrubý měsíční příjem 20.000 Kč.
Při běžném úrazu činí jeho státem přiznaný částečný 
invalidní důchod a sociální dávky 6.500 Kč měsíčně.

Ze dne na den má o 13.500 Kč méně.

Průměrný výdělek 20.000 Kč

Vzdělávání Práce a výdělek

Invalidní důchod  6.500 Kč

?

Za 9 Kč denně = 12.000 Kč měsíčně do konce života

Chcete se dozvědět víc o úrazovém pojištění od Dosia? 
Kontaktujte nás na: +420 778 034 080; info@ergo-dosia.cz

www.ergo-dosia.cz 

Zdroj: ČSSZ Zdroj: varianta Basic, dožití 75 let, postižení v prvním roce pojištění 

   DOSIA sjednala
                  zvýhodněné 
                         podmínky


